

ASS. REC. BY:

REF: C721

Kenneth

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MY

To inspect Vehicle No: _____

at Workshop m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____

Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.



Bal. or Market Value: _____

IDAC Accident Report: _____

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: _____

12-14 days

Res.: Yes or No

Lum Sum: _____

20 %

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: _____

Person Contacted: _____

Vehicle: IN / OUT

Veh No: _____

SMH 87752

Yr Regn: _____

Type: ☒ Car / ☐ M.Cycle / ☐ Bus / ☐ Van / ☐ Lorry / ☐ Taxi / ☐ Prime Mover /

Truck / Trailer or _____

Make: _____

Honda (A) Fit

C.C. _____

Colour: _____

M. Grey

A/C: _____

Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: _____

78183

T/Radio: _____

Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: _____

GK3

1335480

Gen. Cond: ☒ Good / ☐ Fair / ☐ Poor / ☐ BurntSteering: ☒ In order / ☐ Jammed / ☐ Leaked / ☐ Burnt orBrake: ☒ In order / ☐ Jammed / ☐ Leaked / ☐ Burnt orModl: ☒ Nil / ☐ S/Rlm / ☐ STD A/Rlm or

Tyre Size: _____

F: _____

175170R4

R: _____

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or _____

Front

R/Bal. _____

0

mm

L/Bal. _____

0

mm

D.O.A. _____

1/122

Rear

R/Bal. _____

7

mm

L/Bal. _____

7

mm

D.O.I. _____

18/11/2022

Survey held at _____

Des. of Damages: ☒ Frt / ☒ Rear / ☐ O/S / ☐ N/S / ☐ U/C / ☐ Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

GIA not ready

Date/Time, File Pass to?

☐

: Prell. Report

☐

: Final Report

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trip: _____

Survey Fee: _____

Transportation

S - RS. \$

Fees

Others

Add Fee: ☐

: Site Insp (\$

☐

: Interview (\$

☐

Tech Invs (\$

☐

Weekend (\$

TOTAL

Report Format :

ump Sum / I.B.I. (\$

KENT SENG CAR SERVICES

Blk 1017 Yishun Industrial Park A #01-240
 Singapore 768759 HP 91004390/HP 91254449 Fax 64841482
 Email: kentsengcarservices@gmail.com

M/s China Taiping Insurance (S) Pte Ltd DATE 17.11.2022
 3 Anson Road #16-00 Spring leaf Tower CAR NO SMH 8775 Z
 Singapore 079909 MAKE Honda Fit

ESTIMATE COST OF REPAIR FOR THE ABOVE MENTIONED VEHICLE.
 YOUR INSURED : GBK 6421 Y

Pc	Pcs	Recommended Parts	UNIT PRICE	AMOUNT
1	pc	Front bonnet		\$537.40
1	pc	Front bonnet garnish		\$100.90
2	pcs	Front bonnet hinge (LH & RH)		\$70.80
1	pc	Front bonnet lock	\$35.40	\$111.40
1	pc	Front bonnet insulator		\$89.10
1	pc	Front bonnet rubber		\$58.40
1	pc	Front radiator grille		\$254.30
1	pc	Front radiator grille (chrome) upper garnish		\$150.30
1	pc	Front radiator grille (chrome) lower garnish		\$177.40
1	pc	Front lower grille		\$50.40
1	pc	Front bumper		\$801.40
10	pcs	Front bumper clips		\$50.00
2	pcs	Front bumper side retainer (LH & RH)	\$5.00	\$19.40
2	pcs	Front fog lamp garnish (LH & RH)	\$19.40	\$38.80
1	pc	Front bumper under cover	\$35.30	\$70.60
10	pcs	Front bumper under cover clips		\$288.40
1	pc	Front bumper reinforcement	\$5.00	\$50.00
2	pcs	Front head lamp (LH & RH)		\$388.40
2	pcs	Front head lamp bracket (LH & RH)	\$795.40	\$1,590.80
1	pc	Front support panel	\$35.10	\$70.20
1	pc	Front support panel top garnish		\$611.70
5	pcs	Front support panel top garnish clips		\$77.40
1	pc	Air guide for air inlet	\$5.00	\$25.00
1	pc	Front radiator		\$41.70
1	pc	Air con condenser		\$1,250.40
1	pc	Air con fan motor		\$1,107.40
1	pc	Air con fan shroud		\$310.40
1	pc	Honda emblem		\$117.40
1	pc	Front number plate with casing		\$28.40
				\$60.00
			Total	

Page 1 of 4

Susan Lim

KENT SENG CAR SERVICES.

LKK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:

Date:

KENT SENG CAR SERVICES

Blk 1017 Yishun Industrial Park A #01-240
Singapore 768759 HP 91004390/HP 91254449 Fax 64841482
Email: kentsengcarservices@gmail.com

M/s China Taiping Insurance (S) Pte Ltd DATE 17.11.2022
3 Anson Road #16-00 Spring leaf Tower CAR NO SMH 8775 Z
Singapore 079909 MAKE Honda Fit

ESTIMATE COST OF REPAIR FOR THE ABOVE MENTIONED VEHICLE.
YOUR INSURED : GBK 6421 Y

Pc	Pcs	GK31335480	UNIT PRICE	AMOUNT
		Continue from page one.		\$8,578.80
1	pc	Rear bumper		\$529.10
2	pcs	Rear bumper side retainer (LH & RH)	\$18.70	\$37.40
10	pcs	Rear bumper clips	\$5.00	\$50.00
2	pcs	Rear bumper black garnish (LH & RH)	\$30.40	\$60.80
1	pc	Rear bumper center garnish		\$76.10
1	set	Rear bumper reverse sensor		\$401.70
1	pc	Rear bumper lower lip		\$395.00
2	pcs	Tail lamp (LH & RH)	\$310.70	\$621.40
1	pc	Tailgate		\$877.90
2	pcs	Tailgate hinge (LH & RH)	\$77.10	\$154.20
2	pcs	Tailgate absorber (LH & RH)	\$117.40	\$234.80
1	pc	Third brake lamp		\$201.70
2	pcs	Tailgate reflector lamp (LH & RH)	\$211.70	\$423.40
1	pc	Tailgate garnish		\$188.40
1	pc	Tailgate "Honda" emblem		\$30.90
1	pc	Tailgate "FIT" emblem		\$42.40
1	pc	Tailgate weather strip		\$88.40
1	pc	Tailgate lock		\$155.40
1	pc	Tailgate lock outer handle garnish		\$201.90
2	pcs	Tailgate number plate lamp	\$54.30	\$108.60
1	pc	Tailgate wiper blade		\$39.10
1	pc	Tailgate wiper motor		\$301.40
1	pc	Tailgate inner shield board		\$301.40
10	pcs	Tailgate inner shield board clips	\$5.00	\$50.00
1	pc	Tailgate wind screen		\$825.60
1	pc	Tailgate wind screen moulding		\$107.40
1	pc	Rear reverse camera		\$620.00
1	pc	Rear end panel		\$601.70
1	pc	Rear end panel top garnish		\$120.70
10	pcs	Rear end panel top garnish clips	\$5.00	\$50.00
Page 2 of 4			Total	

Susan Lim

KENT SENG CAR SERVICES.

KENT SENG CAR SERVICES

Blk 1017 Yishun Industrial Park A #01-240
 Singapore 768759 HP 91004390/HP 91254449 Fax 64841482
 Email: kentsengcarservices@gmail.com

M/s <u>China Taiping Insurance (S) Pte Ltd</u>	DATE	<u>17.11.2022</u>
<u>3 Anson Road #16-00 Spring leaf Tower</u>	CAR NO	<u>SMH 8775 Z</u>
<u>Singapore 079909</u>	MAKE	<u>Honda Fit</u>

ESTIMATE COST OF REPAIR FOR THE ABOVE MENTIONED VEHICLE.
 YOUR INSURED : GBK 6421 Y

Pc	Pcs	GK31335480	UNIT PRICE	AMOUNT
		Continue from page two.		\$16,475.60
1	pc	Rear boot tray		\$288.70
2	pcs	Rear fender upper inner shield board (LH & RH)	\$260.70	\$521.40
2	pcs	Rear fender lower inner shield board (LH & RH)	\$260.70	\$521.40
2	pcs	Spare tyre panel		\$750.40
1	pc	Rear RH fender		\$608.40
1	pc	Rear RH fender mudflap		\$74.30
1	pc	Rear RH fender quarter glass moulding		\$117.40
1	pc	Rear RH door		\$844.10
1	pc	Rear exhaust pipe		\$588.40
208				
Page 3 of 4				Total

Susan Lim

KENT SENG CAR SERVICES.

KENT SENG CAR SERVICES

Blk 1017 Yishun Industrial Park A #01-240
Singapore 768759 HP 91004390/HP 91254449 Fax 64841482
Email: kentsengcarservices@gmail.com

M/s China Taiping Insurance (S) Pte Ltd	DATE	17.11.2022
3 Anson Road #16-00 Spring leaf Tower	CAR NO	SMH 8775 Z
Singapore 079909	MAKE	Honda Fit

ESTIMATE COST OF REPAIR FOR THE ABOVE MENTIONED VEHICLE.
YOUR INSURED : GBK 6421 Y

Pc	Pcs	GK31335480	UNIT PRICE	AMOUNT
		Continue from page three.		\$20,790.10
		<u>Recommended Labour</u>		
		Straightening and panel beating on all accident affected parts, cutting rear right side fender, rear spare tyre tank panel, rear end panel, front top panel, dismantle & replace front & rear damage parts.		\$3,000.00 1200
		Labour for respray front bonnet cover, front bumper, front support panel, rear bumper, tailgate, rear end panel, rear spare tyre tank panel, rear left and right side fender.		\$2,800.00 1800
		To testing, checking, dismantle and replace rear reverse sensor.		\$100.00 80
		To spray anti-rust coating on new & affected panels.		\$150.00 90
		To apply silicon onto rear wind screen.		\$80.00 40
		Labour for dismantle & refix rear wind screen.		\$180.00 120
		To perform water leakage test.		\$150.00 20
		To transfer boot lid locking mechanism and other components to new tailgate.		\$200.00 60
Page 4 of 4			Total	\$27,450.10

Susan Lim

KENT SENG CAR SERVICES.